
 1

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθμ. 18ης/2018 Συνεδρίασης  
του Δημοτικού Συμβουλίου 

 
Αριθ. Απόφασης  399/2018  

                 Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
 
Έγκριση του πρακτικού της Ειδικής 
Επιτροπής Επιλογής Βρεφών – 
Νηπίων και Επαναξιολόγησης 
Τροφείων για τις Εγγραφές Βρεφών 
και Νηπίων στα Τμήματα 
Προσχολικής Αγωγής του Δήμου 
Χαλανδρίου 2018 – 2019 (Α΄ 
Επιλογή) 
 

Χαλάνδρι και στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, σήμερα την 5η του μήνα 
Σεπτεμβρίου του έτους 2018, ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 18:30 συνήλθε σε 
Συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο, ύστερα από την υπ΄αριθμ. 30492/31-08-2018 έγγραφη 
πρόσκληση της Πρόεδρου, που εστάλη στο Δήμαρχο και σε κάθε έναν από τους Δημοτικούς 
Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση και 
λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. και Ε.Η.Δ.. 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο 41 μελών βρέθηκαν παρόντα 
25. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΓΑΛΑΝΗ – ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΛΗ: ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΤΟΥΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΒΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΤΣΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΠΟΥΜΠΑ – 
ΚΑΛΤΣΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, 
ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΛΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,  
ΦΑΣΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 
ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΚΑΡΑΤΖΑ 
ΚΟΝΔΥΛΙΑ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ, ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΜΑΖΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΤΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΙΟΥΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόμιμα. 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 2

Προσελεύσεις: Κατά τη διάρκεια συζήτησης του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης 
προσήλθαν οι κ.κ. Α. Καζάνη, Μ. Ανδριανάκης και Π. Τζούρας. 
  
Αποχωρήσεις: Ουδείς. 
 
Κληθείς παρίσταται ο Δήμαρχος κ. Συμεών (Σίμος) Ρούσσος.  
 
Η Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των 
πρακτικών - υπαλλήλου του Δήμου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 1ου θέματος της 
ημερήσιας διάταξης έδωσε τον λόγο στον Αντιδήμαρχο Παιδείας – Προσχολικής Αγωγής κ. Ε. 
Κουράση ο οποίος αναφερόμενος στην υπ’αριθμ. 30941/5-9-18 εισήγηση της Δ/νσης 
Προσχολικής Αγωγής ανέφερε τα εξής: 
 
Έχοντας υπ’όψιν: 

 Την με αριθμ. 41087 απόφαση (ΦΕΚ 4249/τ.Β΄/5-12-2017) των υπουργών Εσωτερικών-
Εργασίας,  Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης με θέμα: «Πρότυπος Κανονισμός 
Λειτουργίας Δημοτικών Παιδικών  και Βρεφονηπιακών Σταθμών» 

 Την με αριθμ.212/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «Εγγραφές  βρεφών και 
νηπίων στα Τμήματα  Προσχολικής Αγωγής  του Δήμου Χαλανδρίου, για το σχολικό έτος  2018-
2019» (ΑΔΑ:Ω8ΝΜΩΗΔ-ΑΝΞ) 

 Την με αριθμ. 277/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «Λήψη απόφασης για την 
συγκρότηση ειδικής επιτροπής επιλογής  βρεφών - νηπίων  και  επαναξιολόγησης  τροφείων  στα 
Τμήματα Προσχολικής Αγωγής, για το σχολικό έτος 2018-2019» (ΑΔΑ:733ΟΩΗΔ-Ρ1Κ) 

 Την υπ.αριθμ.276/2018 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «Έγκριση υποβολής 
πρότασης στο Πρόγραμμα «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής ζωής έτους 2018-
2019»(ΑΔΑ: 621ΠΩΗΔ-ΨΝΓ) 

 Την με αριθμ.304/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα: «Αναπροσαρμογή της 

δυναμικότητας και της τεχνικής έκθεσης των τμημάτων προσχολικής αγωγής (βρεφονηπιακοί –

παιδικοί σταθμοί) του Δήμου Χαλανδρίου σύμφωνα με τα εμβαδά των επιφανειών των κύριων 

χώρων απασχόλησης νηπίων και βρεφών, όπως διαμορφώνονται βάσει του Π.Δ. 99/2017 

«Καθορισμός προϋποθέσεων αδειοδότησης και λειτουργίας των παιδικών και βρεφονηπιακών 

σταθμών που λειτουργούν εντός υπηρεσίας των δήμων», ενόψει της έκδοσης αδειών ίδρυσης και 

λειτουργίας των ήδη λειτουργούντων βρεφονηπιακών – παιδικών σταθμών ως 31-07-

2018»(ΑΔΑ:6ΖΖ9ΩΗΔ-ΨΙΨ) 

 Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του  Συμβουλίου της 27ης
 

Απριλίου 2016 «Για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και την ελεύθερη κυκλοφορία των  δεδομένων αυτών και 
την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων)» 

 Τον Ν.2472/1997 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/10-4-1997) «Προστασία του ατόμου από την επεξεργασία 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα» της Αρχής Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα  
καθ’ ο μέρος δεν έρχονται σε αντίθεση  με τον Κανονισμό (ΕΕ)2016/679. 
 
H υπηρεσία απέστειλε το πρακτικό της ειδικής Επιτροπής Επιλογής βρεφών – νηπίων και 
Επαναξιολόγησης τροφείων για τις εγγραφές βρεφών και νηπίων στα Τμήματα Προσχολικής 
Αγωγής του Δήμου Χαλανδρίου, για το σχολικό έτος 2018-2019 και ζητά την έγκρισή του. 

 

 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση όπως καταγράφεται στα μαγνητοφωνημένα πρακτικά και αφού 
ελήφθησαν υπόψη η σχετική εισήγηση και οι σχετικές διατάξεις, η Πρόεδρος κάλεσε το 
Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 3

 
Το Δημοτικό Συμβούλιο Χαλανδρίου 

αποφασίζει ομόφωνα 
 
την έγκριση του πρακτικού της Ειδικής Επιτροπής Επιλογής Βρεφών – Νηπίων και 
Επαναξιολόγησης Τροφείων για τις Εγγραφές Βρεφών και Νηπίων στα Τμήματα Προσχολικής 
Αγωγής του Δήμου Χαλανδρίου 2018 – 2019 (Α΄ Επιλογή), ως κατωτέρω: 
 
 
Σήμερα στις 4 Σεπτεμβρίου 2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 9:00π.μ. στη Δ/νση της 
Προσχολικής Αγωγής (Οιδίποδος 8 & Πρωτέως 20) συνήλθε σε συνεδρίαση η ειδική  Επιτροπή 
Επιλογής βρεφών- νηπίων στα Τμήματα  Προσχολικής Αγωγής, για το σχολικό έτος 2018-2019, 
η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 277/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Χαλανδρίου. Οι Προϊστάμενές των έξι (6) Τμημάτων Προσχολικής Αγωγής του Δήμου 
Χαλανδρίου προσκόμισαν τις οριστικές καταστάσεις μοριοδότησης προς εξέταση στην ειδική 
επιτροπή. Τα μέλη της επιτροπής  που παραβρέθηκαν  είναι  τα εξής :  
 

1) κ. Κουράσης Ευθύμιος: Aντιδήμαρχος Παιδείας -Προσχολικής Αγωγής  
 
2) Πέντε (5) εκπρόσωποι των Δημοτικών Παρατάξεων  

 κ. Γερολυμάτος Κωνσταντίνος 
 κ. Κόσσυβας Μιχαήλ 
 κ. Πράσσος Νικόλαος 
 κ. Λαδόπουλος Ιωάννης 
 κ. Θωμάς Γεώργιος  
 

3) κ. Σούτη Φωτεινή: Προϊσταμένη Διεύθυνσης  Προσχολικής Αγωγής 
4) κ. Μπιρλή Μαρία: Εκπρόσωπος των  εργαζομένων των Τμημάτων Προσχολικής Αγωγής  
5) κ. Οικονόμου Γεωργία - Παγώνα: Εκπρόσωπος των γονέων των Τμημάτων Προσχολικής 
Αγωγής 

 

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής ενημέρωσε την επιτροπή ότι η διαδικασία της 
επιλογής βρεφών και νηπίων θα πραγματοποιηθεί με  το σύστημα της μοριοδότησης σύμφωνα  
με τις οριστικές καταστάσεις τις οποίες έχουν προσκομίσει οι Προϊστάμενές των έξι (6) Τμημάτων 
της Προσχολικής Αγωγής. Στη συνέχεια έθεσε υπόψη την  υπ. αριθμ. 304/2018 Απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου για την Αναπροσαρμογή της δυναμικότητας των Τμημάτων Προσχολικής 
Αγωγής και την υπ. αριθμ 212/2018 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για τις εγγραφές 
βρεφών και νηπίων  στα Τμήματα Προσχολικής Αγωγής του Δήμου Χαλανδρίου, για το σχολικό 
έτος 2018-2019. Στην συνέχεια η κ. Σούτη ενημέρωσε την Επιτροπή ότι οι αιτήσεις κατατέθηκαν 
στα Τμήματα Προσχολικής Αγωγής, με υπεύθυνες παραλαβής και μοριοδότησης των αιτήσεων τις 
Προϊσταμένες και τις αναπληρώτριες των αντίστοιχων τμημάτων, και με αρμόδιες καταχώρησης 
υπαλλήλους της γραμματείας της Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής.    
Ο κ. Κούρασης Ευθύμιος αναφέρθηκε επίσης στην απόφαση 304/2018 του Δημοτικού 
Συμβουλίου και επισήμανε ότι μας απέστειλαν λίστες προνηπίων γεννημένα το 2014 με τις 
τοποθετήσεις των παιδιών στα δημόσια νηπιαγωγεία του Δήμου Χαλανδρίου, από την Δ/νση 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας μέσω e-mail με ημερομηνία αποστολής 31/7/2018. Κατά 
τη διάρκεια της συνεδρίασης της Επιτροπής επιλογής, απεστάλη από τη Δ/νση Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας και δεύτερο e-mail με λίστα προνηπίων γεννημένα το 2014 με τις 
τοποθετήσεις των παιδιών στα δημόσια νηπιαγωγεία το οποίο είχε διαφοροποιήσεις και 
δημιουργούσε ασάφειες.  
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 4

Επίσης αναφέρθηκαν από τις Προϊσταμένες ο αριθμός των αιτήσεων που υπεβλήθησαν ανά 
Τμήμα Προσχολικής Αγωγής: 
 

 1ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής: 109 αιτήσεις, 32 βρεφών και 77 νηπίων,  
 2ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής: 57 αιτήσεις νηπίων 
 3ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής: 162 αιτήσεις, 48 βρεφών και 114 νηπίων 
 4ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής: 56 αιτήσεις, 11 βρεφών και 45 νηπίων, (δύο εκτός 

διαδικασίας, το ένα λόγω μη συμπλήρωσης του ορίου της ηλικίας και το άλλο είναι 
παιδί εκτός δήμου) 

 5ο  Τμήμα Προσχολικής Αγωγής: 158 αιτήσεις, 40 βρεφών και 118 νηπίων, 
 6ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής: 49 αιτήσεις, 10 βρεφών και 39 νηπίων.  

 
Συνολικά υπεβλήθησαν 591 αιτήσεις, 141 βρεφών και 450 νηπίων.  
 
Σχετικά με τα προνήπια (ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΤΟ 2014), οι αιτήσεις τους θα εξεταστούν με την 
προϋπόθεση ότι έχουν υποβάλλει αίτημα στο Δημόσιο Νηπιαγωγείο και δεν έχει γίνει δεκτή η 
εγγραφή τους. Όσα προνήπια (ΕΤΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ ΤΟ  2014) δεν έχουν υποβάλλει αίτημα σε 
Δημόσιο Νηπιαγωγείο, οι αιτήσεις τους θα εξεταστούν σε πιθανές κενές θέσεις στην Β, Γ, κλπ. 
επιλογή.(αρ.αποφ. 212/2018, άρθρο 1, Εγγραφές, Επισημάνσεις επί της διαδικασίας). 
Η διαδικασία της Α΄ επιλογής γίνεται βάσει δυναμικότητας των  σταθμών και  βάσει  φθίνουσας 
σειράς μορίων από τις αιτήσεις που έχουν κατατεθεί σε κάθε σταθμό. Για τις επόμενες επιλογές  
θα ακολουθηθεί διαδικασία ενιαίας λίστας επιλαχόντων για όλους τους σταθμούς. Η συμπλήρωση 
κενών που μπορεί να υπάρξουν με συμπληρωματικές επιλογές μετά  την πρώτη (Β επιλογή, Γ 
επιλογή, κοκ) θα γίνει με βάση αυτή την ενιαία λίστα ώστε να υπάρχει διαχείριση της 
κατάστασης που να εξασφαλίζει όριο μορίων σε όλους τους σταθμούς. 
Οι εγγραφές θα γίνουν από την επόμενη ημέρα της ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων 
από τις 6/9/2018 μέχρι και τις 12/9/2018.  
 
Επίσης, αναφέρθηκε για την διαδικασία δημοσιοποίησης των αποτελεσμάτων ότι: 
α) Μέσω ανάρτησης σχετικού πίνακα στην ιστοσελίδα του Δήμου Χαλανδρίου (www.halandri.gr), 
β) Τηλεφωνικώς στα Τμήματα Προσχολικής Αγωγής όπου υπεβλήθη η αίτηση, 
γ) Μέσω ανάρτησης σχετικού πίνακα στα Τμήματα Προσχολικής Αγωγής όπου υπεβλήθη η 
αίτηση. 
Ο πίνακας των αποτελεσμάτων θα περιλαμβάνει τον αριθμό πρωτοκόλλου της αίτησης 
με τα αρχικά γράμματα, όνομα-επώνυμο του παιδιού και τα μόρια με φθίνουσα σειρά 
 
Με βάση την με αριθμ. 41087 απόφαση (ΦΕΚ 4249/τ.Β΄/5-12-2017) των υπουργών 
Εσωτερικών-Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης με θέμα: «Πρότυπος 
Κανονισμός Λειτουργίας Δημοτικών Παιδικών  και Βρεφονηπιακών Σταθμών» 
 

 Το άρθρο 3 παρ.3 «Δικαίωμα Εγγραφής και Εγγραφή Παιδιών», όπου αναφέρεται ότι: 
«Κατά την εγγραφή επιλέγονται τα παιδιά εργαζόμενων γονέων, τα παιδιά των ανέργων 
και τα παιδιά οικονομικά αδυνάτων οικογενειών, προτιμώμενων εκείνων που έχουν 
ανάγκη ιδιαίτερης φροντίδας για κοινωνικούς λόγους (όπως παιδιά ορφανά από δύο ή ένα 
γονέα, μονογονεϊκών οικογενειών, διαζευγμένων ή σε διάσταση γονέων, παιδιά γυναικών 
που φιλοξενούνται στο δίκτυο δομών κατά της βίας των γυναικών, παιδιά που 
προέρχονται από οικογένειες με μέλη με σωματική ή πνευματική αναπηρία, πολυτέκνων 
οικογενειών κ.λ.π.)» 

 Το άρθρο 8 παρ.6 «Συγκρότηση Σταθμών σε Τμήματα», όπου αναφέρεται ότι: «Στο 
Σταθμό δύνανται να εγγράφονται βρέφη και νήπια καθ΄ υπέρβαση της δυναμικότητάς 
του, μέχρι ποσοστού 10% αυτής, εφόσον υπηρετεί το προβλεπόμενο από τις ως άνω 
διατάξεις προσωπικό». 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 5

 
 
Οι πίνακες που προέκυψαν είναι οι παρακάτω: 
 

1ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής  
Α' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΒΡΕΦΗ 
 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 21 
ΒΡΕΦΗ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
: 12  
ΒΡΕΦΗ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟ : 9 
ΒΡΕΦΗ 

 
1. ΕΓΓΡΑΦΕΣ: 

 
A.ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 
 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 219ΙΦ 105 

2 180ΒΓ 90 

3 185ΣΟ 85 

4 217ΓΦΜ 85 

5 144ΕΧΓ 85 

6 145ΜΓ 85 

7 188ΟΑ 80 

8 257ΔΓ 80 

9 255ΕΘΚ 80 

 

 
Ο κ. Θωμάς Γεώργιος αναφέρθηκε στο γεγονός ότι στα 80 μόρια ισοβαθμούν και 3 επιπλέον 
βρέφη τα οποία διαθέτουν το κριτήριο της τριτεκνίας, προτείνοντας ως ακολούθως να τεθεί 
υπόψη του Δημοτικού Συμβουλίου, έτσι ώστε να συμπεριληφθούν και τα ανωτέρω στην λίστα 
των επιτυχόντων. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 6

 
 

1ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής  
Α' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 42 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ  ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
: 12 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟ : 30 
ΝΗΠΙΑ 

 
1. ΕΓΓΡΑΦΕΣ : 

 
Α.ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 
 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 173ΦΧ 145 

2 138ΑΘΣ 130 

3 139ΗΜΣ 130 

4 259ΣΤ 120 

5 223ΑΚ 120 

6 245ΑΑ 120 

7 261ΜΑ 115 

8 190ΔΚ 115 

9 263ΓΚ 110 

10 269ΜΑ 105 

11 195ΣΗ 100 

12 230ΔΡΜ 95 

13 260ΛΝ 95 

14 227ΑΠ 95 

15 204ΜΧ 90 

16 221ΚΚ 90 

17 160ΚΖ 90 

18 172ΑΕ 85 

19 228ΔΤ 85 

20 220ΚΠ 85 

21 206ΛΓ 85 

22 202ΕΓ 85 

23 181ΠΒ 85 

24 163ΒΔ 85 

25 211ΠΛ 85 

26 174ΜΜ 80 

27 187ΙΑ 80 

28 248ΛΠ 80 

29 200ΠΜ 80 

30 201ΠΜ 80 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 7

 
2ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής 

Β' ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  
ΝΗΠΙΑ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 44 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
: 14 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟ : 30 
ΝΗΠΙΑ 

 

1. ΕΓΓΡΑΦΕΣ: 
Α.ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 161ΡΜΚ 150 

2 133ΕΜ 125 

3 151ΚΕΚ 120 

4 146ΕΝ 120 

5 141ΑΤ 115 

6 106ΟΠΒ 110 

7 136AP 95 

8 134ΙΜ 95 

9 116VN 90 

10 122ΑΘ 90 

11 157ΙΕΜ 90 

12 156ΕΝΜ 90 

13 130ΔΜ 90 

14 101ΜΑΣ 85 

15 108ΚΜ 85 

16 144ΚΤ 80 

17 96ΜΗΜ 80 

18 90NG 80 

19 119ΑΣ 80 

20 110ΧΦ 80 

21 140ΕΣ 80 

22 155ΚΝ 75 

23 117AD 75 

24 127ΑΑ 75 

25 95ΜΣ 75 

26 150ΝΒ 75 

27 124ΦΤ 75 

28 89ΔΣ 70 

29 153ΘΜ 65 

30 107ΟΕΤ 60 

 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 8

       3ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής  
ΣΤ' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΒΡΕΦΗ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 20 
ΒΡΕΦΗ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
:  8 
ΒΡΕΦΗ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ  ΑΠΟ ΔΗΜΟ :  12 
ΒΡΕΦΗ 

  
1. ΕΓΡΑΦΕΣ: 

 
Α.ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 83ΔΓ 125 

2 62ΔΕΧ 115 

3 122ΑΛ 110 

4 33ΘΔ 110 

5 179ΑΚΟΑ 105 

6 94GD 90 

7 135ΝΜ 85 

8 151ΝΜ 85 

9 31ΑΔΜ 85 

10 30ΠΕΜ 85 

11 32NG 80 

12 23ΑΠ 80 

 

 
3ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής  

ΣΤ' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  
ΝΗΠΙΑ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 50 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
:  21 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟ :  29 
ΝΗΠΙΑ 

1. ΕΓΓΡΑΦΕΣ: 
 

Α.ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 
 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 103ΝΒ 130 

2 104ΑΒ 130 

3 41ΑΚΟΠ 130 

4 81ΙΔΑ 125 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 9

5 38ΝΚ 115 

6 159ΧΚ 100 

7 59ΕΒ 95 

8 54ΚΔ 95 

9 142ΣΠ 95 

10 28ΝΒ 90 

11 118ΝΚ 90 

12 45ΟΑ 90 

13 88ΦΑ 90 

14 89ΜΑΑ 90 

15 63ΕΜ 90 

16 25ΙΣ 90 

17 87ΣΧ 90 

18 117ΓΓΓ 90 

19 180ΑΗΠ 85 

20 133ΚΜ 85 

21 42ΕΤ 85 

22 82ΕΠ 85 

23 125ΔΒ 85 

24 69ΑΠ 85 

25 68ΒΔ 85 

26 178ΕΚ 85 

27 71ΝΣ 85 

28 79ΙΦΚ 85 

29 136ΒΦ 85 

 

 
4ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής  
Η' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΒΡΕΦΗ 
 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 12 
ΒΡΕΦΗ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
:  2 
ΒΡΕΦΗ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟ :  8 
ΒΡΕΦΗ 

ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  
:  2 
ΒΡΕΦΗ 

 
1. ΕΓΓΡΑΦΕΣ: 

 
Α.ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 
 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 61ΑΔ 125 

2 78ΜΕ 95 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 10 

3 112ΒΣΚ 90 

4 79ΔΣ 75 

5 111ΑΜ 75 

6 72ΙΤ 60 

7 110ΙΚ 55 

8 102ΕΣ 50 

 

 

4ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής 
Η' ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑ 
 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 70 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
: 15 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟΥ : 30 
ΝΗΠΙΑ 

ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
: 25 
ΝΗΠΙΑ 

 
1. ΕΓΓΡΑΦΕΣ: 

 
Α. ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 
 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 108ΣΚΚ 130 

2 54ΔΛΓ 130 

3 109ΑΙ 120 

4 85ΕΤ 120 

5 59ΑΣ 100 

6 60ΒΣ 100 

7 86ΕΖ 90 

8 103ΔΤ 90 

9 107ΑΛ 90 

10 65ΕΓ 85 

11 55ΓΧ 85 

12 83ΙΤ 85 

13 70ΜΘ 85 

14 90ΣΑΣ 85 

15 64ΔΑ 80 

16 100ΧΜ 80 

17 69ΚΕΣ 80 

18 57ΔΚ 80 

19 94ΠΡ 80 

20 89ΙΔ 80 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 11 

21 63ΣΠ 75 

22 105ΝΠ 75 

23 113ΔΜ 75 

24 62ΜΚ 75 

25 101ΔΝ 75 

26 93ΚΑΜ 70 

27 106ΚΤ 70 

28 96ΛΣ 70 

29 77ΔΣ 70 

30 81ΚΘ 65 

 

 
5ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής  
 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΒΡΕΦΗ 
 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 48 
ΒΡΕΦΗ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
: 11 
ΒΡΕΦΗ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟ : 29 
ΒΡΕΦΗ 

 

1. ΕΓΓΡΑΦΕΣ: 
 

Α.ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 
 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 392ΑΚΟΜ 150 

2 382ΙΠ 135 

3 264ΚΓ 115 

4 355ΣΓ 110 

5 216ΧΔ 105 

6 306ΣΠ 95 

7 253ΧΚ 90 

8 299ΣΣ 85 

9 287ΓΒ 85 

10 263ΧΚ 85 

11 387ΔΦ 85 

12 388ΕΧ 80 

13 231ΚΧ 80 

14 277ΝΜΛ 80 

15 337ΕΠ 80 

16 354ΜΚ 80 

17 276ΜΓ 80 

18 208ΣΓ 80 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 12 

19 207ΒΜΠ 75 

20 315ΦΕΜ 75 

21 384ΠΣΜ 75 

22 330ΣΣ 75 

23 248ΕΣ 75 

24 282ΕΘ 75 

25 270ΜΒ 70 

26 252ΕΒ 70 

27 226ΓΔ 70 

28 316ΔΚ 70 

29 319ΓΤ 70 

 

 

Το παιδαγωγικό προσωπικό που υπηρετεί σήμερα στην Δ/νση Προσχολικής Αγωγής αναλογεί 
για τη φιλοξενία 40 βρεφών. 
 

5ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής  
 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑ 
 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 75 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
:  27 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟ :  49 
ΝΗΠΙΑ 

 

1. ΕΓΓΡΑΦΕΣ: 
 

Α.ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 365ΜΠΠ 140 

2 305ΖΖ 130 

3 274ΟΖ 125 

4 235ΓΜ 125 

5 266GJ 115 

6 364ΑΜ 110 

7 390ΑΑΑ 100 

8 369ΧΚ 100 

9 368ΚΗ 95 

10 353ΝΑ 95 

11 297ΑΤ 95 

12 303ΓΖ 95 

13 371ΣΜ 95 

14 373ΑΚ 95 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 13 

15 339ΑΦΘ 95 

16 342ΣΠ 90 

17 393ΑΚ 90 

18 243ΜΜΓ 90 

19 230ΣΚ 90 

20 318ΚΓ 90 

21 372ΙΛ 90 

22 279ΕΑ 90 

23 389ΚΔ 90 

24 370ΠΒ 85 

25 250ΠΕ 85 

26 349ΓΓ 85 

27 324ΧΚ 85 

28 213ΣΣ 85 

29 228ΙΜ 85 

30 284ΑΜ 85 

31 346ΚΓ 80 

32 350ΚΜΑ 80 

33 214ΑΚΟΓ 80 

34 344ΧΠ 80 

35 379ΠΓ 80 

36 275ΒΓ 80 

37 298ΝΞ 80 

38 317ΒΑ 80 

39 251ΑΔ 80 

40 313ΧΒ 80 

41 312ΣΒ 80 

42 211ΝΚ 75 

43 212ΔΚ 75 

44 310ΜΣ 75 

45 311ΑΠ 75 

46 377ΒΒ 75 

47 288ΠΓ 75 

48 256ΙΤ 75 

49 283ΝΑΙ 75 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 14 

 
6ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΒΡΕΦΗ  
 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 12 
ΒΡΕΦΗ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ  ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
:  1 
ΒΡΕΦΗ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟ :  9 
ΒΡΕΦΗ 

ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
:  2 
ΒΡΕΦΗ 

  

1. ΕΓΓΡΑΦΕΣ: 
 

Α.ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 
 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 44ΦΦ 115 

2 50ΜΑΑ 85 

3 35ΙΔ 80 

4 58ΝΠ 80 

5 49ΕΚ 65 

6 52ΒΜΛ 60 

7 43ΔΚ 60 

8 64ΑΣ 60 

9 62ΑΓΠ 60 

 

 
6ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΝΗΠΙΑ 
 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ  
ΣΤΑΘΜΟΥ 

: 50 
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ  ΑΠΟ ΕΣΠΑ 
:  8  
ΝΗΠΙΑ 

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΑΠΟ ΔΗΜΟ : 14 
ΝΗΠΙΑ 

ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  
:  28 
ΝΗΠΙΑ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ ΒΑΣΕΙ  ΦΕΚ 4249/ΤΒ/5-12-2017 
άρθρο 8 παρ.6 

:   1 
ΝΗΠΙΟ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 15 

2. ΕΓΓΡΑΦΕΣ: 
 

Α.ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ 
 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 81ΚΜ 110 

2 34ΜΔ 85 

3 46ΑΝΧ 85 

4 69ΝΠ 80 

5 42ΒΔ 80 

6 73ΘΜ 80 

7 28ΒΓ 75 

8 37ΜΚ 75 

9 30ΝΒ 70 

10 27ΚΝΝ 70 

11 53ΜΜΠ 65 

12 68ΓΜ 65 

13 33ΙΑ 65 

14 72ΠΛ 65 

 
Β. ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟ ΒΑΣΕΙ  ΦΕΚ 4249/ΤΒ/5-12-2017 άρθρο 8 παρ.6 

α/α 
αρ.πρωτ/ 

αρχικά παιδιού 
Σύνολο μορίων 

1 45ΑΒ 75 

 
 

Όσον αφορά τη λίστα των επιλαχόντων βρεφών, η πρόταση του κ. Γερολυμάτου Κωνσταντίνου, 
η οποία εγκρίθηκε ομόφωνα από όλους, είναι να δημιουργηθεί μια ενιαία λίστα στην διαδικασία 
Α’ επιλογής, λόγω των τεσσάρων (4) κενών θέσεων που έχουν προκύψει, έτσι ώστε να 
καλυφθούν άμεσα. Στη συνέχεια,  πρότεινε για τις περιπτώσεις των παιδιών που οι γονείς τους 
είναι εργαζόμενοι του Δήμου Χαλανδρίου και δεν είναι στις λίστες των επιτυχόντων Α΄ Επιλογής, 
να υπάρξει μέριμνα του Δημοτικού Συμβουλίου για την τοποθέτησή τους ως υπεράριθμα.  
  

ΙΣΤΑ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΒΡΕΦΩΝ Α΄ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
 

α/α 
ΑΡ.ΠΡΩΤ./ΑΡ

ΧΙΚΑ 
ΠΑΙΔΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 175ΡΣ 80  

2 46ΓΧ 80 
 

3 50ΑΚ 80  

4 149ΑΚΟΝ 80 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 16 

Τα βρέφη με αρ.πρωτ./ αρχικά παιδιού 175ΡΣ και 46ΓΧ εγγράφονται στο 4ο Τμήμα 
Προσχολικής Αγωγής και τα βρέφη με αρ.πρωτ./ αρχικά παιδιού 50ΑΚ και 149ΑΚΟΝ 
εγγράφονται στο 6ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής. 
 

 

5 156ΟΚΚ 80  

6 150ΚΕΜ 80  

7 44ΣΔ 80  

8 129ΙΑΔ 80 
 

9 207ΠΕΚ 80 
 

10 225ΕΣ 80 
 

11 233ΠΧΚ 80 
 

12 153ΑΓΝ 80  

13 97ΕΚ 80 
 

14 96ΠΣ 75 
 

15 70ΝΔ 75 
 

16 98ΑΚΟΔ 75  

17 174ΓΑΤ 75 
 

18 116ΙΜ 75 
 

19 95ΑΝ 75  

20 106ΝΣ 75  

21 258ΑΑΚ 75 
 

22 158ΑΚΟΑ 75  

23 72ΓΣ 75  

24 210ΕΜΒ 70 

 

25 186ΝΜ 70  

26 264ΑΚΟΣ 70 
 

27 139ΦΝΑ 70 
 

28 336ΓΚ 70  

29 326ΔΠ 70  

30 76ΜΒΜ 70 
 

31 34ΙΑ 65 
 

32 270ΠΠΛ 65 
 

33 167ΙΚ 65 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 17 

34 278ΚΚ 65  

35 247ΔΧ 65  

36 253ΒΜ 65  

37 381ΙΣ 60  

38 208ΓΞ 60 
 

39 385ΕΠΛ 60 

 

40 236ΓΧ 60  

41 51ΙΤ 60  

42 124ΑΠ 55 
 

43 171ΒΤ 45  

 
 
Ο κ. Γερολυμάτος Κωνσταντίνος επεσήμανε την ανάγκη διακοπής της διαδικασίας σε  αυτή τη 
φάση, ώστε να σταλεί επίσημα κατάσταση με τα ονοματεπώνυμα των προνηπίων γεννημένα το 
2014 τα οποία δεν έχουν γίνει δεκτά στα Δημόσια Νηπιαγωγεία. Στην περίπτωση αυτή η λίστα 
επιλαχόντων Νηπίων θα παραχθεί μετά την συμπληρωματική συνεδρίαση της επιτροπής που θα 
εξετάσει και  τα προνήπια του 2014 βάσει των μορίων. 
Ο κ. Λαδόπουλος Ιωάννης προτείνει λόγω ασάφειας των δύο e-mail που στάλθηκαν από την 
Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας στην Δ/νση Παιδείας του Δήμου Χαλανδρίου, 
σχετικά με τις λίστες των προνηπίων γεννημένα το 2014, να μην προχωρήσει σε αυτή τη φάση η 
διαδικασία επιλογής προνηπίων. 
Η επιτροπή ομόφωνα αποδέχτηκε τις προτάσεις των κ. Γερολυμάτου Κωνσταντίνου  και κ. 
Λαδόπουλου Ιωάννη και διέκοψε την συνεδρίαση προκειμένου να διευθετηθούν με 
συμπληρωματική συνεδρίαση τα ανωτέρω θέματα. 

 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

1. Κουράσης Ευθύμιος  

2. Γερολυμάτος Κωνσταντίνος  

3. Κόσσυβας Μιχαήλ 

4. Πράσσος Νικόλαος  

5. Λαδόπουλος Ιωάννης  

6. Θωμάς Γεώργιος  

7. Σούτη Φωτεινή  

8. Μπιρλή Μαρία  

9. Οικονόμου Γεωργία –Παγώνα  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ



 18 

 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 399/2018. 
 
Γι’  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
            Χαλάνδρι, 06/09/2018 
                  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

            ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ Ε., ΚΑΤΟΥΦΑ Ε., ΒΑΖΑΚΑ Β., 
ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ Γ., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Ε., ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Ι., 
ΓΚΑΚΑΣ Σ., ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ Δ., ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ Α., 
ΤΣΙΓΚΟΣ Κ., ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ Δ., ΜΠΟΥΜΠΑ – 
ΚΑΛΤΣΑΚΑ Κ., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Γ., ΑΓΓΕΛΗΣ Κ., ΝΙΩΤΗ 
Ε., ΚΟΣΣΥΒΑΣ Μ., ΛΟΤΣΑΡΗ Μ., ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
Ε., ΚΑΖΑΝΗ Α., ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι. ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ 
Μ., ΠΑΝΤΑΖΗΣ Ν., ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ Π., ΘΩΜΑΣ 
Γ., ΤΖΟΥΡΑΣ Π., ΑΛΕΞΙΟΥ Θ.,  ΦΑΣΙΤΣΑ Κ. 

 
  

 

ΑΔΑ: ΩΔΠΩΩΗΔ-Ο6Υ


		2018-09-07T08:05:10+0300
	Athens




